
ZARZĄDZENIE Nr 68/20 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 7 czerwca 2020 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania Karty 
„Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu”, wzoru karty, wzoru wniosku o wydanie 
Karty, regulaminu współpracy Partnerów z Gmina Szydłowiec w ramach programu Karta 
„Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu” oraz wzoru porozumienia z Partnerem 
Programu Karta „Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu”. 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r. poz. 713 ) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
Wprowadza się następujące zamiany w zarządzeniu Nr 94/16 Burmistrza Szydłowca    

z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania Karty 
„Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu”, wzoru karty, wzoru wniosku o wydanie 
Karty, regulaminu współpracy Partnerów z Gmina Szydłowiec w ramach programu Karta 
„Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu” oraz wzoru porozumienia z Partnerem 
Programu Karta „Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu”: 
1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia w § 2 ust. 2 skreśla się wyrazy „i płacącym podatki         

w Urzędzie Skarbowym w Szydłowcu”; 
2) w załączniku Nr 1 do zarządzenia w § 3 skreśla się ust. 1; 
3) w załączniku Nr 1 do zarządzenia w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu „2a. 

„Karta „Mieszkasz w Szydłowcu – Kupujesz w Szydłowcu” wydawana jest posiadaczowi 
Ogólnopolskiej Karty Seniora, jeżeli wyrazi on zgodę na jej wydanie.”; 

4) w załączniku Nr 4 do zarządzenia w § 2 wyrazy „Gminy Szydłowiec” zastępuje się 
wyrazami „Powiatu Szydłowieckiego”; 

5) w załączniku Nr 4 w § 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4) promocję firmy obejmującą 
udostępnienie w social-mediach prowadzonych przez Gminę Szydłowiec, raz na kwartał, 
informacji o współpracy.”; 

6) w załączniku Nr 4 po wyrazach „wewnątrz siedziby firmy” dodaje się wyrazy  oraz 
poinformowanie na swojej stronie internetowej i/lub social-mediach o przystąpieniu do 
Programu.” 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Organizacyjnemu Urzędu Miejskiego        
w Szydłowcu. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 


